http://www.app.gov.al/

Lot 23: Sherbim Transport Vadhize-Afrim – nxenes                

Lot 24: Sherbim Transport Drize-Zhupan – nxenes                   

Lot 25: Sherbim Transport Adriatik-Ndernenas – nxenes         

4. Fondi limit total : 7 955 395 lekë (shtate milione e nenteqind e pesedhjete e pese mije e 

treqind e nentedhjete e pese) 

I. Transporti i mesuesve 
Lot 1: Sherbim Transporti Linja e Cakranit                     1 149 120   Leke  

Lot 2: Sherbim Transporti Linja e Varibopit                       293 930 Leke 

Lot 3: Sherbim Transporti Linja e Darezezes                      666 330   Leke